

1,1,9 - NP.A,0 2	Compenso per lo spostamento del box costituente il locale pompa a partire dalla attuale collocazione fino a quella nuova sul basamento il cls armato				
prezzo a corpo					€ 1 500,01
Codice	Voce/Articolo	Unità' di misura	Quantità	Prezzo unitario	Importo
1	Minuteria varia per il montaggio	cad	1,00	€ 694,89	€ 694,89
	Totale				€ 694,89
	Autogru 30 q.li	<i>ora</i>	<i>4,00</i>	<i>€ 25,64</i>	€ 102,56
	<i>Totale</i>				<i>€ 797,45</i>
TOS16_RU.M11.001.002	Operaio metalmeccanico - 5^ Livello	ora	8,00	€ 22,61	€ 180,88
TOS16_RU.M11.001.004	Operaio metalmeccanico - 3^ Livello	ora	8,00	€ 20,23	€ 161,84
	<i>Totale TOS16RU</i>				<i>€ 342,72</i>
	<i>Totale Parziale (A)</i>				<i>€ 1 140,17</i>
	Oneri per la sicurezza 4%				€ 45,61
	Sommano				€ 1 185,78
	Spese generali (B)		15% di (A)		€ 177,87
	Sommano (A+B)				€ 1 363,64
	utile di impresa (C)		10% di (A+B)		€ 136,36
	Totale (A + B + C)				€ 1 500,01
	Incidenza manodopera				22,85%

1,1,15 - NP,A,0 5	Ripristini vari di tipo impiantistico per risistemazione delle zone interessate dal precedente montaggio del box pompe ecc, Il prezzo compensa l'eliminazione e la messa in sicurezza di tutte le predisposizioni impiantistiche, idriche ed elettriche, precedentemente realizzate				
prezzo a corpo					€ 1 402,26
Codice	Voce/Articolo	Unità' di misura	Quantità	Prezzo unitario	Importo
1	Conglomerato cementizio confezionato in cantiere	mc	0,86	€ 133,30	€ 114,64
2	Malta bastarda	mc	1,09	€ 101,00	€ 110,09
	Totale				€ 224,73
	Noli e trasporti 3%				€ 6,74
	<u>Totale</u>				<u>€ 231,47</u>
TOS16_RU.M10.001.002	Operaio edile - Specializzato	ora	16,00	€ 28,39	€ 454,24
TOS16_RU.M10.001.004	Operaio edile - Comune	ora	16,00	€ 23,76	€ 380,16
	<u>Totale TOS16RU</u>				<u>€ 834,40</u>
	<u>Totale Parziale (A)</u>				<u>€ 1 065,87</u>
	Oneri per la sicurezza 4%				€ 42,63
	Sommano				€ 1 108,50
	Spese generali (B)		15% di (A)		€ 166,28
	Sommano (A+B)				€ 1 274,78
	utile di impresa (C)		10% di (A+B)		€ 127,48
	Totale (A + B + C)				€ 1 402,26
	Incidenza manodopera				59,50%

1,2,20 - NP,E,13	PANNELLO OTTICO/ACUSTICO SEGNALAZIONE ALLARME LIV VASCA ACCUMULO ANTINCENDIO Fornitura e posa in opera di pannello ottico/acustico allarme livello vasca accumulato antincendio (Max. Livello - min. Livello). Il pannello sarà installato in luogo da concordare con la Committenza. Compresi cavi e tubaizioni per il cablaggio del pannello nonchè tutti gli oneri ed accessori atti a rendere il titolo finito e realizzato a perfetta regola d'arte				
	prezzo a corpo				€ 500,01
Codice	Voce/Articolo	Unità' di misura	Quantità	Prezzo unitario	Importo
1	Pannello ottico acustico	cad	1,00	€ 113,02	€ 113,02
2	Minuteria	a corpo	1,00	€ 10,00	€ 10,00
	Totale				€ 123,02
	<i>Totale</i>				<i>€ 123,02</i>
TOS16_ RU.M11. 001.002	Operaio metalmeccanico - 5^ Livello	ora	6,00	€ 22,61	€ 135,66
TOS16_ RU.M11. 001.004	Operaio metalmeccanico - 3^ Livello	ora	6,00	€ 20,23	€ 121,38
	<i>Totale TOS16RU</i>				<i>€ 257,04</i>
	<i>Totale Parziale (A)</i>				<i>€ 380,06</i>
	Oneri per la sicurezza 4%				€ 15,20
	Sommano				€ 395,26
	Spese generali (B)		15% di (A)		€ 59,29
	Sommano (A+B)				€ 454,55
	utile di impresa (C)		10% di (A+B)		€ 45,46
	Totale (A + B + C)				€ 500,01
	Incidenza manodopera				51,41%

1,2,21 NP.E.1 4	SCATOLA RACCOLTA ALLARMI "I" LOCALE POMPE ANTINCENDIO UNI 12845 Fornitura e posa delle scatole raccolta segnalazioni/allarmi tecnologici locale pompe antincendio UNI12845. In particolare l'impresa provvederà a raccogliere gli allarmi dai quadri a bordo macchina per mezzo di cavi multipolari in apposita morsettiere installata in apposita scatola di derivazione. Le linee saranno perfettamente individuabili tramite targhettatura in partenza e arrivo. Compreso ogni onere ed accessorio atto a rendere l'opera finita e realizzati a perfetta regola d'arte				
	prezzo a corpo				€ 600,01
Codice	Voce/Articolo	Unità' di misura	Quantità	Prezzo unitario	Importo
1	Scatola raccolta allarmi	cad	1,00	€ 53,35	€ 53,35
2	Minuteria	a corpo	1,00	€ 60,00	€ 60,00
	Totale				€ 113,35
	<i>Totale</i>				<i>€ 113,35</i>
TOS16_RU.M11.001.002	Operaio metalmeccanico - 5^ Livello	ora	8,00	€ 22,61	€ 180,88
TOS16_RU.M11.001.004	Operaio metalmeccanico - 3^ Livello	ora	8,00	€ 20,23	€ 161,84
	<i>Totale TOS16RU</i>				<i>€ 342,72</i>
	<i>Totale Parziale (A)</i>				<i>€ 456,07</i>
	Oneri per la sicurezza 4%				€ 18,24
	Sommano				€ 474,31
	Spese generali (B)		15% di (A)		€ 71,15
	Sommano (A+B)				€ 545,46
	utile di impresa (C)		10% di (A+B)		€ 54,55
	Totale (A + B + C)				€ 600,01
	Incidenza manodopera				57,12%